ITALIANO

CARATTERISTICHE TECNICHE
Fascia max banda film plastico

Fascia max banda carta
Diametro max bobine
Dimensioni max buste
Dimensioni min buste
Velocita Film massima
Potenza installata

Consumo aria compressa

INGLESE

TECHNICAL SPECIFICATIONS
Max film width

Max paper width
Max reel diameter
Max bags dimension
Min bags dimension
Max linear speed
Installed power

Compressed air consuption

SPAGNOLO

CARACTERISTICAS TECNICAS

Ancho max film plastico

Ancho max papel

Diametro max bobinas

Dimensiones max bolsas Ancho-Largo
Dimensiones min bolsas Ancho-Largo
Velocidad Film maxima

Potencia total instalada

Consumo aire comprimido

mt/min
Kw

lit/min

mt/min
Kw

lit/min

mt/min
Kw

lit/min

900
600
1000
600 x 600
50 x 120
80
15
300

900
600
1000
600 x 600
50 x 120
80
15
300

900
600
1000
600 x 600
50 x 120
80
15
300



